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Idearikas, innostunut ja järjestelmällinen? Kokemusta tapahtumien järjestämisestä?             
Kiinnostusta lähteä kehittämään ja kasvattamaan yhtä Vaasan isoimmista               
opiskelijatapahtumista? Meillä on sinulle paikka auki! 
 
Vaasan yliopiston ylioppilaskunta hakee 
 
APPROVASTAAVAA 
 
projektityöntekijäksi tuottamaan ylioppilaskunnan Boom City Appro -tapahtuman             
maaliskuussa 2020. 
 
Boom City Appro järjestetään läheisessä yhteistyössä ylioppilaskunnan             
ravintolayhteistyökumppanin kanssa. Approvastaavan tehtävänä on tapahtuman           
suunnittelu, markkinointi ja käytännön toteuttaminen. Projekti alkaa sopimuksen               
mukaan, mutta kuitenkin hyvissä ajoin ennen tapahtumaa syksyllä 2019. 
 
Appron suunnitteluun kuuluu muun muassa sponsoreiden hankkimista, tapahtuman               
verkkosivujen päivittämistä ja tarvittavien sopimusten neuvottelua. Approvastaavan             
tehtäviin kuuluu lisäksi tapahtuman markkinointi ainakin Pohjanmaan alueen               
opiskelijoille ja itse tapahtuman toteuttamisen koordinointi ilmoittautumisten             
vastaanotosta varsinaiseen tapahtumaan. Järjestelyiden tueksi approvastaava           
rekrytoi itselleen vapaaehtoisista koostuvan approtiimin. 
  
Approvastaavalta edellytetään innostuneisuutta, hyvää organisointi- ja           
yhteistyökykyä myös paineen alla, järjestelmällisyyttä, oma-aloitteisuutta, valmiutta             
itsenäiseen työskentelyyn ja asiakaspalvelualttiutta. Aiempi kokemus etenkin             
opiskelijatapahtumien järjestämisestä katsotaan eduksi. 
 
Approvastaavalle maksetaan 1 300 euron palkkio. Ensi vuonna ylioppilaskunnalla on                   
tarkoitus kasvattaa approja entisestään. Haluamme olla Vaasan isoin               
opiskelijatapahtuma ja tässä tavoitteessa approvastaavalla on luonnollisesti             
keskeinen rooli. Mahdollisista kasvutavoitteista ja tulospalkkiosta sovitaan             
rekrytoinnin yhteydessä tehtävään valittavan henkilön kanssa. Tehtävään voi hakea                 
myös yhdessä kaverin kanssa. Jos tehtävään valitaan kaksi henkilöä, jaetaan palkkio                     
valittavien kesken. 
 
Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa ylioppilaskuntaan sähköpostitse           
osoitteeseen kirjaamo@vyy.fi viimeistään 31.8.2019 . Valinnan tekee           
ylioppilaskunnan hallitus. 
 
Lisätiedot: pääsihteeri Kaisa Paavola, paasihteeri@vyy.fi, 044 324 8964 

 
Vaasan yliopiston ylioppilaskunta 

Opiskelijan asialla jo vuodesta 1968. 
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